2

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.10.2017 № 7						                            с. Гальбштадт

О досрочном прекращении
полномочий главы муниципального
образования Немецкий национальный
район Алтайского края

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Немецкий  национальный район Алтайского края, учитывая личное заявление Бооса Петра Рогустовича от 02.10.2017, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края Бооса Петра Рогустовича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Районного Совета
депутатов Немецкого национального
района Алтайского края                                                                                  П.Р. Боос
image1.jpeg